[image: герб2]
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2022                                                                                                        № 111
ст-ца Атаманская

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Поддержка клубных учреждений
Атаманского сельского поселения Павловского района»

         В соответствии с пунктом 1.3 статьи 10 Устава Атаманского сельского поселения Павловского района, утверждённого решением Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 18 мая 2017 года № 44/135 «О принятии Устава Атаманского сельского поселения Павловского района» (с изменениями от 24 мая 2018 года №62/184, от 24мая 2019 года №76/221, от 28 июля 2020 года №14/48, от 27 мая 2021 года №30/96), пунктом 13 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2033 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]          1. Утвердить ведомственную целевую программу (далее – Программа) «Поддержка клубных учреждений Атаманского сельского поселения Павловского района» (приложение).
[bookmark: sub_4]          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности главы
Атаманского сельского поселения
Павловского района
Н.В. Робертус

image1.png